neues
Programm

Mineralgusswaschtisch
mit integrierter LED-
Beleuchtung (optional)



http://www.impuls-home.de/Puris/Puris-Ace/

" =]

Kombinationsbreiten
720, 1020, 1220 mm

Front- und Korpusdekor:

Eiche Sand Nachbildung

Mineralgusswaschtisch Spiegelschrank mit
mit integrierter LED- ' LED-Beleuchtung

Beleuchtung (optional)



http://www.impuls-home.de/Puris/Puris-Ace/Puris-ACE-Badmoebel-Set-102-cm-mit-LED-Spiegelschrank-V2-2.html

Mineralguss-
Doppelwaschtisch
mit integrierter
LED-Beleuchtung
(optional)



http://www.impuls-home.de/Puris/Puris-Ace/Puris-ACE-Badmoebel-Set-122-cm-mit-Doppelwaschtisch-V4-1.html
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Tel :0371 450 48 36 Rechnungskauf 2rre
Mail:info@impuls-home.de bis 3.000,-€ Kauferschutz

PURIS GASTEB... (21)

pu e o

Copasecran ALY

Geprifte Qualitat
Garantierte Sicherheit
Gesundes Wohnen

Offiziell gepedf und dberwacht durch die  LGAR

...erkennen Sie an diesem Zeichen



http://www.impuls-home.de/out/pictures/master/product/6/gesundes_wohnen_goldene-m.jpg
http://www.impuls-home.de/
http://www.impuls-home.de/Puris/

Puris ACE Badmobel

- grifflose Fronten
- moderne LED Beleuchtung
- Waschtischbeleuchtung moglich
- goldenes ,M" - Deutsche Gutegemeinschaft
Mobel


http://www.impuls-home.de/Puris/Puris-Ace/

Montage-Mal3e zu Puris Ace — Waschtische und Unterschranke
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Montage-Mal3e zu Puris Ace — Waschtische und Unterschranke
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http://www.impuls-home.de/Puris/Puris-Ace/Puris-ACE-Doppel-Waschtisch-Set-122-cm-optional-mit-LED.html

NEXT GENERATION Ace

Programm 052

Frontdekore

Nr. 671 Anthrazit hgl. Nr. 672 PolarweiB hgl. Nr. 673 Eiche Triiffel Nr. 674 Ulme Nachbildung

Nr. 675 Eiche Sand

Korpusdekore

* Hochglanz Korpus gegen Aufpreis

Nr. 190 *Nr. 121 *Nr. 161 Nr. 186 Nr. 192 Nr. 194

Perlstruktur WeiB Anthrazit hgl. WeiB hgl. Eiche Triiffel Ulme Nachbildung Eiche Sand

matt

Waschtischfarben Griffvariante Technik

Mineralguss-Mébelwaschtische Ausziige und Schubkésten Tiren mit integriertem
Dampfungssystem

Nr. 1 WeiBB grifflos Nr. 556 Nr. 557

Standard-Technik mit Dampfung Komfort-Technik mit Dampfung

Alle Angaben unverbindlich und freibleibend. Fehler, Irrtimer und Anderungen vorbehalten.
2015/2016 - ID



Programm 052 - Typenliste

Ident Nummern - keine Preise

Aufpreis  Aufpreis
o Hochglanz| Komfort
Tiefe Breite Héhe Artikelnummer % Korpus | Technik
Tiefenangabe entspricht der Korpustiefe inmm inmm inmm 2
<
Flachenspiegel
Flachenspiegel 59 700 720 [FSA437072 89
V LED-Beleuchtung
waagerecht
13,0 Watt / Converter 15 Watt
Va Energieeffizienzklasse: A
inkl. Kippschalter
Flachenspiegel 59 1000 720 [FSA431072 116
y LED-Beleuchtung
waagerecht
18,8 Watt / Converter 30 Watt
V4 Energieeffizienzklasse: A
inkl. Kippschalter
Flachenspiegel 59 1200 720 |[FSA431272 134
~ LED-Beleuchtung
waagerecht
22,6 Watt / Converter 30 Watt
V Energieeffizienzklasse: A
inkl. Kippschalter
Spiegelschranke
Spiegelschrank 150 700 720 |[S2A437S72 172 | 9
1 Spiegelblende inkl. LED-Beleuchtung
waagerecht
13,0 Watt / Converter 30 Watt
Energieeffizienzklasse: A
3 Spiegeltiiren auf Tragerplatte
2 Mittelwande
3 Glasfachbdden
1 Schalter-Steckdosenelement
Spiegelschrank 150 1000 720 |1S2A431S72 199 | 9
1 Spiegelblende inkl. LED-Beleuchtung
waagerecht
18,8 Watt / Converter 30 Watt
Energieeffizienzklasse: A
3 Spiegeltlren auf Tragerplatte
2 Mittelwande
3 Glasfachbdden
1 Schalter-Steckdosenelement
Spiegelschrank 150 1200 720 |S2A432S72 217 | 9
111 Spiegelblende inkl. LED-Beleuchtung
waagerecht
22,6 Watt / Converter 30 Watt
Energieeffizienzklasse: A
=" 3 Spiegeltlren auf Tragerplatte
2 Mittelwande
3 Glasfachboden
1 Schalter-Steckdosenelement




Programm 052 - Typenliste

Tiefenangabe entspricht der Korpustiefe

Sets

Tiefe
inmm

Breite
in mm

Hohe
in mm

Artikelnummer

Ident Nummern - keine Preise

Anschlag

Aufpreis
Hochglanz
Korpus

Aufpreis
Komfort
Technik

i —— Bestehend aus:
i Waschtisch, Mineralguss, weif3, 720 mm
— | Waschtischunterschrank, 700 mm
— 1 Auszug mit Einzugsdampfung und
Siphonausschnitt
1 Auszug mit Einzugsdamfpung
1 Raumsparsiphon

ohne LED-Beleuchtung
mit LED-Beleuchtung

1 LED-Converter

12V, 15 Watt
Energieeffizienzklasse: A
inkl. Kippschalter

505
505

720
720

515
515

SET
SET

7012 1 227
7012B1 284

10
10

44
44

Bestehend aus:

Waschtisch, Mineralguss, wei®, 1020 mm
Waschtischunterschrank, 1000 mm

1 Auszug mit Einzugsdampfung und
Siphonausschnitt

1 Auszug mit Einzugsdamfpung

1 Raumsparsiphon

ohne LED-Beleuchtung

mit LED-Beleuchtung

1 LED-Converter

12V, 15 Watt
Energieeffizienzklasse: A
inkl. Kippschalter

505
505

1020
1020

515
515

SET
SET

1012 1 271
1012B1 332

10
10

54
54

Bestehend aus:

Waschtisch, Mineralguss, weil3, 1220 mm
Waschtischunterschrank, 1200 mm

1 Auszug mit Einzugsdampfung und
Siphonausschnitt

1 Auszug mit Einzugsdamfpung

1 Raumsparsiphon

I

ohne LED-Beleuchtung
mit LED-Beleuchtung

1 LED-Converter

12V, 15 Watt
Energieeffizienzklasse: A
inkl. Kippschalter

505
505

1220
1220

515
515

SET
SET

1212 1 300
1212B1 364

10
10

60
60




Programm 052 - Typenliste

Tiefenangabe entspricht der Korpustiefe

Sets

Tiefe
in mm

Breite
inmm

Hohe
inmm

Ident Nummern - keine Preise

Artikelnummer

Anschlag

Aufpreis
Hochglanz;
Korpus

Aufpreis
Komfort
Technik

Bestehend aus:

—_— |

Doppelwaschtisch, Mineralguss, weif3, 1220 mm
Waschtischunterschrank, 1200 mm

1 Auszug mit Einzugsdampfung und 2 Siphonaus-

schnitten
1 Auszug mit Einzugsdamfpung
2 Raumsparsiphons

ohne LED-Beleuchtung
mit LED-Beleuchtung

1 LED-Converter

12V, 15 Watt
Energieeffizienzklasse: A
inkl. Kippschalter

Hochschranke

505
505

1220
1220

515
515

SET
SET

122D

122DB1

319
384

10
10

60
60

Hochschrank

1 Tar

4 Glasfachbdden

2 Ausziige mit Einzugsdampfung

300
300

300

400

1600

1600

HNA
HNA

0830
0840

L/R
L/R

150
165

19
19

16
18

Hochschrank

2 Tiren

4 Glasfachbéden

2 Auszige mit Einzugsdampfung

Mittelschranke

300

600

1600

HNA

0860

224

19

22

Mittelschrank

1 Tur

1 Glasfachboden

2 Ausziige mit Einzugsdampfung
1 Abdeckplatte 325 mm tief

300
300

300

400

1136

1136

MN A

MN A

773A

774A

01

01

L/R

L/R

133

146

16

16

16

18




Programm 052 - Typenliste

Tiefenangabe entspricht der Korpustiefe

Mittelschranke

Tiefe
inmm

Breite
in mm

Hohe
in mm

Ident Nummern - keine Preise

Artikelnummer

Anschlag

Aufpreis
Hochglanz
Korpus

Aufpreis

Komfort
Technik

Mittelschrank

2 Tiren

1 Glasfachboden

2 Auszige mit Einzugsdampfung
L 1 Abdeckplatte 325 mm tief

300

600

1136

MN A

776A

01

198

17

22

— Mittelschrank

1 Tar

3 Glasfachboéden

1 Abdeckplatte 325 mm tief

300
300

300

400

1136

1136

MN A
MN A

713A

714A

01

01

L/R
L/R

97

109

16

16

Mittelschrank

2 Tiren

3 Glasfachboden

1 Abdeckplatte 325 mm tief

H

ghboards

300

600

1136

MNA

716A

01

152

17

Highboard

1 Tur

1 Glasfachboden

1 Abdeckplatte 325 mm tief

300
300

300
400

656
656

HBA
HBA

413A

414A

01
01

L/R
L/R

74

84

1"

1"

= Highboard

2 Tlren

1 Glasfachboden

1 Abdeckplatte 325 mm tief

300

600

656

HBA

416A

01

116

12

= Highboard mit Waschekippe
1 Waschekippe
1 Abdeckplatte 325 mm tief

300
300

300

400

656
656

HBA
HBA

413W

414W

01
01

88
99

1

1

Highboard mit Waschekippe
1 Waschekippe
1 Abdeckplatte 325 mm tief

300

600

656

HBA

416W

01

134

12




Programm 052 - Typenliste

Tiefenangabe entspricht der Korpustiefe

Highboards

Tiefe
in mm

Breite
inmm

Hohe
inmm

Ident Nummern - keine Preise

Artikelnummer

Anschlag

Aufpreis
Hochglanz;
Korpus

Aufpreis
Komfort
Technik

Highboard

1 Schubkasten mit Einzugsdampfung
1 Tur

1 Glasfachboden

1 Abdeckplatte 325 mm tief

300
300

300

400

816

816

HBA
HBA

553A

554A

01

01

L/R

97

109

12

12

Highboard

1 Schubkasten mit Einzugsdampfung
2 Tiren

1 Glasfachboden

1 Abdeckplatte 325 mm tief

300

600

816

HBA

556A

138

13

1

Highboard mit Waschekippe

1 Schubkasten mit Einzugsdéampfung
1 Waschekippe

1 Abdeckplatte 325 mm tief

300
300

300
400

816
816

HBA
HBA

553W
554W

01
01

111
123

12
12

Highboard mit Waschekippe

1 Schubkasten mit Einzugsdéampfung
1 Waschekippe

1 Abdeckplatte 325 mm tief

Oberschranke

300

600

816

HBA

556W

156

13

1

Oberschrank
1 Tar
1 Glasfachboden

150

150

300

400

640

640

OGA
OGA

4130

4140

L/R

L/R

48

56

Oberschrank
2 Tiren
1 Glasfachboden

150

600

640

OGA

4160

84




Programm 052 - Typenliste

Ident Nummern - keine Preise

Dickkante

Aufpreis  Aufpreis
o Hochglanz| Komfort
Tiefe Breite Hdhe Artikelnummer 2 Korpus | Technik
Tiefenangabe entspricht der Korpustiefe inmm inmm in mm §
<
Unterschranke
Unterschrank 300 300 496 |[UNA3G63AO01 97 8 16
2 Auszige mit Einzugsdampfung
1 Abdeckplatte 325 mm tief 300 400 496 |[UNA3G64A01 107 | 9 18
— Unterschrank 300 600 496 |[UNA366AO01 140 | 10 22
! 2 Auszlge mit Einzugsdampfung
L 1 Abdeckplatte 325 mm tief
Steckboarde
e Steckboard 300 mm, rundum mit ABS-Dick- 150 300 28 |SBG6030 12 1
kante
Steckboard 400 mm, rundum mit ABS-Dick- 150 400 28 |SBG6040 14 1
kante
Steckboard 600 mm, rundum mit ABS-Dick- 150 600 28 |SBG6060 19 2
kante
Steckboard 700 mm, rundum mit ABS-Dick- 150 700 28 |SBG6070 22 2
kante
Steckboard 1000 mm, rundum mit ABS- 150 1000 28 |SBG6010 29 3
Dickkante
Steckboard 1200 mm, rundum mit ABS- 150 1200 28 |SBG6012 34 3
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